АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

02.03.2020                                                                                                                             № 117

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 06.11.2019 № 449

В связи с увеличением средств районного бюджета на реализацию мероприятий
муниципальной  программы  «Старшее  поколение  на  2020-2022  годы»,  утвержденной
постановлением Администрации Тегульдетского района от 6 ноября 2019 года № 449

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района  от  6  ноября

2019  года  № 449  «Об утверждении  муниципальной программы «Старшее поколение»
на 2020-20222 годы» следующие изменения:

в приложении:
строки «Объемы и источники финансирования»,  «Объем и  основные направления

расходования средств по годам» Паспорта муниципальной программы «Старшее поколение
на 2020-2022 годы» изложить в следующей редакции:
«
Объем и источники
финансирования
(с детализацией по годам
реализации, тысяч рублей)

Источники Всего 2020
год

2021
год

2022 год

Федеральный
бюджет

- - - -

Областной
бюджет

- - - -

Районный
бюджет

606,2 235,4 185,4 185,4

Бюджеты
сельских
поселений

- - - -

Внебюджетные
источники

- - - -

Всего  по
источникам 606,2 235,4 185,4 185,4

Объем и основные
направления расходования
средств (с детализацией

Основные
направления
расходования

Всего 2020
год

2021
год

2022 год

2

по годам реализации,
тысяч рублей)

средств
Инвестиции - - - -

НИОКР - - - -

прочие 606,2 235,4 185,4 185,4
»;

пункт 1 части 3 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы
«Старшее  поколение  на  2020-2022  годы»  дополнить  пунктом  1.3  следующего
содержания:
«

1.3

Приобретение
подарков

к 75-летию
Победы в ВОВ

1941-1945 гг. для
вдов ветеранов

ВОВ и
тружеников тыла

всего 50 - - 50 - -

Администрация
Тегульдетского

района

Чествование
вдов и

тружеников
тыла,

сохранение
памяти о
Великой

Отечествен-
ной войне

1941-1945 гг.

2020 50 - - 50 - -

2021 0 - - 0 - -

2022 0 - - 0 - -

»;
строку «Итого по задаче 1» пункта 1 части 3 «Перечень программных мероприятий

муниципальной  программы  «Старшее  поколение  на  2020-2022  годы»  изложить
в следующей редакции:
«

Итого  по
задаче 1

Всего 372,2 - - 372,2 - -
2020 157,4 - - 157,4 - -
2021 107,4 - - 107,4 - -
2022 107,4 - - 107,4 - -

»;
строку «Итого по МП» части 3 «Перечень программных мероприятий муниципальной

программы «Старшее поколение на 2020-2022 годы» изложить в следующей редакции:
«

Итого по МП Всего 606,2 - - 606,2 - -
2020 235,4 - - 235,4 - -
2021 185,4 - - 185,4 - -
2022 185,4 - - 185,4 - -

».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном

бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район»   и распространяется на правоотношения, возникшие
с 20 февраля  2020 года.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Паклина  Ксения  Сергеевна

2

http://teguldet.tomsk.ru/

3

2 12 54
Paklinak8@jmail.com

3